
Pateicamies par jaunā Remington® produkta iegādi.
Pirms lietošanas lūdzam rūpīgi izlasīt lietošanas instrukciju un 
glabāt drošā vietā izmantošanai turpmāk.

SPēcīgS un komPaktS matu fēnS!

LIETOŠANAS PAMĀCĪBA
1. SOLIS – MAZGĀŠANA UN KONDICIONĒŠANA
 galvas ādas un matu stāvoklis ir pamatā lieliskam izskatam.
 Izvēlieties šampūna un kondicionētāja pareizu līdzsvaru, lai nodrošinātu, ka mati tiek turēti 
 vislabākajā stāvoklī.
2. SOLIS – SAGATAVOJIETIES IEVEIDOŠANAI!
 Izslaukiet pārmērīgo mitrumu ar dvieli un izķemmējiet matus.
 Taisniem vai grūti ieveidojamiem matiem izmantojiet žāvēšanas plūsmu pie saknēm, lai radītu  
 apjomu, vai visā garumā, lai radītu konsistenci, elastīgumu un spīdīgumu.
 50% žāvēšana ar lielu karstumu/lielu ātrumu.
 ar klipšiem sagatavojiet matus ieveidošanai.
3. SOLIS – LAI IEGŪTU PROFESIONĀLU, PERFEKTU REZULTĀTU
 Lietojiet termālo ieveidošanas suku.
 Sāciet aizmugurējā apakšējā daļā un ieveidojiet matus pa šķipsnām.
 Vērsiet žāvētāju un koncentratoru pret matu korpusu, lai žāvētu no saknēm līdz galiem.
 Izmantojiet ķemmi, lai paceltu matu šķipsnas, saglabājot spriegumu. Atkārtojiet to vairākkārt!
 Lai iegūtu papildu spīdīgumu, ar vēsā gaisa pūtēju apstrādājiet katru šķipsnu un pēc tam uzpūtiet 
 spīdīguma aerosolu.

APKOPE UN GARANTIJA
REMINGTON® garantē, ka šīs ierīces pirkšanas brīdī tai nav nekādu materiālu un darbināšanas 
defektu. REMINGTON® bez samaksas novērsīs šādus defektus, ja nogādāsiet visu ierīci kopā ar 
oriģinālo kvīti REMINGTON® apkopes centrā divu gadu laikā no pirkuma datuma. Lūdzu, skatieties 
iesaiņojuma aprakstā, lai pārbaudītu, vai ir norādīti “speciāli garantijas noteikumi”, kas var paildzināt ga-
rantijas darbības laiku. Šie garantijas noteikumi tiek sniegti papildus parastajām likumīgajām patērētāju 
tiesībām.
Garantija attiecas uz ierīci kopā ar visiem tās aksesuāriem, izņemot foliju un griežņu parasto 
nolietošanos (kur piemērojams).

REMINGTON AC9096

PRODUKTA SASTĀVDAĻAS • 1850 - 
2400 Watt
• Ilgi kalpojošs AC motors ar turbo funkciju
• Keramikas turmalīna restes antistatikai un izlīdzinātam karstumam
• Jonu ģenerators
• 3 temperatūras / 2 ātruma iestatījumi
• Vēsā gaisa plūsma
• Supertievs koncentrators precīzai veidošanai un Ātrās žāvēšanas koncentrators
• Difūzers
• Noņemamas, viegli tīrāmas priekšējās restītes
• Cilpa pakarināšanai
• 3m garš vads



Šī garantija neattiecas uz bojājumiem, kas radušies negadījuma, nepareizas lietošanas, nepareizas 
ekspluatēšanas dēļ, vai pievienojot neatļautu aksesuāru vai veicot ierīces modifikācijas, pieslēdzot ierīci 
pie strāvas sprieguma, kas neatbilst uz ierīces norādītā, vai pakļaujot ierīci citiem apstākļiem, kas ir 
ārpus mūsu kontroles. REMINGTON® neatbild par nekādiem tiešiem vai netiešiem zaudējumiem.
Lai iegūtu sīkāku informāciju un padomus, sazinieties ar REMINGTON® apkopes centru.

TĪRĪŠANA UN APKOPE
Lai saglabātu produkta maksimālu darbību un paildzinātu motora kalpošanas laiku, ir svarīgi regulāri 
notīrīt putekļus un netīrumus no aizmugurējā režģa.

DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI
 BRĪDINĀJUMS – PAPILDU AIZSARDZĪBAI IETEICAMA PALIEKOŠĀ STRĀVA (RCD) AR 
 NOMINĀLO PALIEKOŠO DARBĪBAS STRĀVU, KAS NEPĀRSNIEDZ 30ma. PADOMU 
 LŪDZIET ELEKTRIĶIM.
 BRĪDINĀJUMS – ŠO IERĪCI NEDRĪKST IENEST VANNASISTABĀ, TO NEDRĪKST 
IZMANTOT PIE BASEINIEM VAI CITIEM AR ŪDENI PILDĪTIEM PRIEKŠMETIEM.
KAD MATU ŽĀVĒTĀJS NETIEK IZMANTOTS, TAS JĀATVIENO NO MAIŅSTRĀVAS TĪKLA.
Neatstājiet žāvētāju bez uzraudzības, kad tas ir ieslēgts.
Pirms glabāšanas ļaujiet žāvētājam atdzist.
Nemērciet to ūdenī vai citos šķidrumos.
Netiniet vadu ap ierīci. Regulāri pārbaudiet vadu pēc jebkādām bojājumu pazīmēm. Bojāti vadi var būt 
bīstami.
Lietošanas laikā nepieļaujiet ieejas un izejas režģu bloķēšanu, jo tas izraisīs ierīces darbības 
automātisku pārtraukšanu. Ja tā notiek, izslēdziet ierīci un ļaujiet tai atdzist. Pārliecinieties, ka ieejas 
režģis nav bloķēts ar šķēršļiem, piemēram, pūkām, matiem u.c.
Nenovietojiet matu žāvētāju uz mīksta materiāla, piemēram, paklāja, gultas, dvieļiem, paklājiem u.c.
Neatstājiet žāvētāju ieslēgtu, kad to noliekat zemē.
Vienmēr pārliecinieties, ka vietējā elektrotīkla spriegums atbilst uz ierīces norādītajam.
Nevērsiet gaisa plūsmu pret acīm vai citām jutīgām vietām.
Rūpīgi uzmaniet, kad jebkādu ierīci izmanto bērni vai invalīdi vai tā tiek izmantota šo personu tuvumā.
Neizmantojiet nekādus aksesuārus kopā ar šo žāvētāju, izņemot tos, kurus REMINGTON  iekļāvis 
komplektācijā.
Neļaujiet nevienai žāvētāja daļai nonākt saskarē ar seju, kaklu vai galvas ādu.
Ja šīs ierīces strāvas vads ir bojāts, nekavējoties pārtrauciet ierīces izmantošanu un nododiet to 
tuvākajam autorizētajam REMINGTON servisa dīlerim remontēšanai vai apmaiņai, lai izvairītos no 
negadījumiem.
Jebkādai apskatei, noregulēšanai vai remontēšanai nepieciešami speciāli rīki. Nekvalificēts remonts var 
izraisīt risku lietotājam.
REMINGTON neuzņemas atbildību par bojājumiem produktam, cilvēkiem vai citām lietām, ko izraisījusi 
ierīces nepareiza izmantošana vai neatbilstoši šai pamācībai.
Ja šīs ierīces vads sabojājas, nekavējoties pārtrauciet lietot ierīci un nogādājiet to tuvākajā autorizētajā 
REMINGTON® apkopes centrā Rīgā, Dārzaugļu ielā 1-201 (tālr. 67790720), lai salabotu vai apmainītu 
vadu un novērstu iespējamās briesmas. 
Pārbaudes, regulējumu vai remonta veikšanai ir nepieciešami speciāli instrumenti. Ja ierīces remontu 
veic nekvalificētas personas, tas var būt bīstami.
REMINGTON® neuzņemas atbildību par bojājumiem ierīcei vai citam (-iem) priekšmetiem vai par 
savainojumiem cilvēkiem, kas radušies nepareizas, ļaunprātīgas lietošanas dēļ, vai lietojot ierīci 
neatbilstoši šīm instrukcijām.

GARANTIJA

Pircēja vārds un adrese 
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________

Pirkuma datums 

Dīlera zīmogs 


